檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：陳志祥　02-26531645

電子郵件：jschen@nacs.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：國院數字第1050800070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2039824601_訓練計畫.pdf)

主旨：檢送「國家文官學院105年度三階五段團隊力數位學習專

班訓練計畫」1份，請查照。

說明：

一、旨揭專班結合「學習能力自我檢測」數據與組織分析資料

，並搭配線上駐版講座（助教）、線上同儕互評、線上個

案研討及專業測評等功能，於「文官e學苑」數位學習網

站實施。

二、專班辦理方式摘述如下：

(一)個人全線上專班：凡「文官e學苑」註冊學員可報名線

上專班，預計於本（105）年5月15日、6月1日及7月1日

開設，共計辦理3期，每期約70日。

(二)機關來函申請專屬學習專班：機關得依組織新進同仁、

資深人員及中階主管等三類人員，至少選擇二類推薦報

名，每類最少30名，自即日起至7月31日止提出申請。

機關可選擇線上學習專班或混成學習專班，其中混成學

習專班涉及實體培訓與學習能力觀察機制，相關費用需

由機關負擔，實際執行方式及期程由雙方另行洽定。。

4

1050108989

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/05/04

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)凡全程參與並完成指定學習事項者，除可參加「三階五

段團隊力學習之旅」抽獎活動外，參與全線上專班學員

將發給認證時數10小時，機關來函申請專屬混成學習專

班發給認證時數25小時。

正本：中央二級機關、省縣市政府

副本：資通電腦股份有限公司 2016-05-04
15:18:21

院長　蔡　璧　煌